
ve spolupráci s partnery

   TOP EXPO CZ, konference@top-expo.cz
   tel. +420 222 222 936, +420 725 405 055

8. České dopravní fórum, 25. 4. 2012
AUTOKLUB ČR – Opletalova 29, Praha 1

téma: Městská a příměstská doprava

PŘIHLÁŠKA
   Vyplňte prosím – z důvodu evidence, rezervace místa a cateringu – a odešlete

naskenovanou verzi na elektronickou adresu konference@top-expo.cz do 20. 4. 2012

Jméno, příjmení, titul Mobil

Firma/Škola IČ

Firemní pozice/Obor studia Razítko

E-mail Podpis

Kontaktní osoba Telefon

E-mail Datum

POSLUCHAČ:
 Cena při platbě do 2. 4. 2012 1200 Kč
 Cena při platbě později či na místě 1600 Kč

STUDENT:
 Cena při platbě do 2. 4. 2012 200 Kč
 Cena při platbě později či na místě 300 Kč

VLOŽNÉ ZAHRNUJE: účast na konferenci, účast na nominačním aktu ČDS&T 2011, celodenní
občerstvení a závěrečnou zprávu v elektronické podobě

Zúčastním se konference 25. 4. 2012 ANO NE

Zúčastním se Nominačního aktu ČDS&T 2011 25. 4. 2012 ANO NE

Potvrzuji, že vložné bylo uhrazeno dne ……………………  ve výši ……………………………

na účet organizátora č: 2115604399/0800 pod VS 1205

z účtu č ……………………………………………  a žádám/nežádám o zaslání daňového dokladu.

Vložné je nevratné s možností vyslat náhradníka. Jakékoli změny v přihlášce prosíme oznámit nejpozději do
24. 4. 2012. Studenti se při prezenci prokazují indexem.


